
MONTAGEANLEITUNG      BOXSPRING
SALUTE



M4x35

  SALUTE
BOXSPRING BETT

Geeherter Kunde, sollte ein Teil fehlen oder beschädiegt sein, kreuzen Sie 
deutlich auf der Montageanleitung an und schicken sie Montageanletung mit ein. 
 Bitte geben Sie bei Reklamation die QS-Kontrollnummer an.
Diese finden Sie auf dem Verpackungsaufkleber!

12
3

4

5

6

1.

7

8

      Ø15    
  OHNE RAND

B2

6X

C4

6X
5x55

28X

G11 A2

 Ø8x40

26x

C4

 
6X

A2

 Ø8x40
26x

H5

M8x50

4x

M4x35



2.

3.

5x55

20x

G11

1
2

3

3

4

5

      Ø15 OHNE 
RAND

B2

6X

  ACHTUNG! MITTELSEITE UND
 KOPFTEILSEITE OHNE SCHAUM



5x55

6X

G11 H5

M8x50

4x

1
2


